corpus sepultum esse asseritur, quam ubique, a Prasbiteris, Clericis et aliis religiosis ¡psius Socíe-
tatis, tamquam de vero confessore non pontífice recitari possint. Quare nos re prius per venerabiles

fratres nostros S. R. E. Cardinales Sacris Ritibus Prefectos, quibus eam examinandam mandavimus,
mature discussa; de eorumdem Cardin.ilium consilio, huiusmodi supplicatíonibus inclinati, ut ipse

borne memoria; Ignatius de Loyola, pradicta Socíetatis fundator, in posterum Beatus nuncupari,
deque ipso tamquam de Beato, in ómnibus Ecdesiis, et locis eiusdem Socíetatis lesu, ab ipsíus

Prasbiteris et Clericis dicta Socíetatis tantum, officium, et missam de communí unius confessoris

non Pontíficis, in díe eius obdormitionis in Domino, die ultimo Julií recitari et celebran possit et

valeat; et praterea, ¡n eadem Urbe, dicta díe, in Ecclesia Socíetatis lesu tantum, (ubi?) dicti Beati

Ignatii corpus, ut prafertur, requiescere asseritur, omnes Prasbiterí, tam saculares quam regulares,

Missam in honorem ipsius Beati Ignatii pro eorum devotione celebrare libere, ac licite possint, et

valeant, Apostólica auctoritate, tenore prasentium, perpetuo concedimus et indulgemus.
íNon obstantibus constitutioníbus et ordínationibus Apostolicis: ac dicta: Socíetatis etiam jura-

mento, confirmatione Apostólica, vel quavis (ir ni ¡ta te alia roboratis, statutis et constitutioníbus;

coeterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem prasentium transumptís manu alicuius Nota-
rii publici, vel Secretarii ¡psius Socíetatis subscriptis, ac persona- in dignitate ecclesiastica consti-

tuía', seu etiam eiusdem Socíetatis sigillo munitis, eadem ubique (¡des adhíbeatur qua ipsis pr.i -

sentibus adhiberetur; si forent exhibita vel ostensa. — Datum Roma-, apud Sanctum Petrum, sub
annulo Piscatoris, die 3 Decembris 1609, Pontificatus nostri anuo quinto. — S. Cobellutius. — Ber-
nardus de Angelis Secretaríus.»
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solemnidad en el modo que juzgassen, alentándolo todo los señores Gouernador,

Capitán General, y Presidente, con la Real Audiencia, y el señor Arcobispo, y
Obispos de Caccres, y la Nueua-Segouia (í), con la Cathedral, y Cabildo Eclesiás-

tico, con cuyo fauor se dispuso vna Fiesta, y Octauario tan rica, y curiosa en el

adorno de la Iglesia, y Altares, tan numerosa en las Processiones, graue en los

Oficios, y Missas Pontificales, curiosa, y docta en los Sermones, lucida en la

publicación, carteles, y representaciones, festiua en las dancas, músicas, lumina-